



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

BREBBIA INVEST APS

C/O MICHAËL JAQUES ALBERT BREBBIA, HELLESKRÆNTEN 6, 2860 SØBORG

ÅRSRAPPORT

12. NOVEMBER 2022 - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 2. juli 2024

Michaël Jacques Albert Brebbia

CVR-NR. 43 64 58 62

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 12. november 2022 - 31. december 2023	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Brebbia Invest ApS c/o Michaël Jaques Albert Brebbia, Helleskrænten 6 2860 Søborg
	CVR-nr.: 43 64 58 62
	Stiftet: 12. november 2022
	Kommune: Gladsaxe
	Regnskabsår: 12. november 2022 - 31. december 2023
Direktion	Michaël Jacques Albert Brebbia
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering og at eje kapitalandele, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på -2.038 tkr. som ikke anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør -1.998 tkr. pr. 31. december 2023 og selskabet har således tabt hele anpartskapitalen. Selskabet forventer at reetablere anpartskapitalen via afkast af værdipapirer i de kommende år.

Det anses for en væsentlig forudsætning for selskabets fortsatte drift, at værdipapirerne de kommende år kan realisere positive resultater eller at der på anden måde tilføres likviditet til afvikling af selskabets gæld i takt med at denne forfalder.

Selskabets anpartshaver har afgivet tilbagetrædelses- og støtteerklæring, hvorfor selskabet vurderes som going concern.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 12. NOVEMBER - 31. DECEMBER

	Note	2022/23 kr.
BRUTTOTAB.....		-40.809
DRIFTSRESULTAT.....		-40.809
Andre finansielle indtægter.....		91
Øvrige finansielle omkostninger.....		-1.997.730
RESULTAT FØR SKAT.....		-2.038.448
Skat af årets resultat.....		0
ÅRETS RESULTAT.....		-2.038.448
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-2.038.448
I ALT.....		-2.038.448

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		408.042
Finansielle anlægsaktiver.....	2	408.042
ANLÆGSAKTIVER.....		408.042
Likvide beholdninger.....		9.282
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		9.282
AKTIVER.....		417.324

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.
Anpartskapital.....		40.000
Overført resultat.....		-2.038.448
EGENKAPITAL.....		-1.998.448
Gæld der er optaget ved udstedelse af obligationer.....		2.405.772
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	2.405.772
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		10.000
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.415.772
PASSIVER.....		417.324
 Forudsætninger for fortsat drift	 4	

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Stiftelse 12. november 2022.....	40.000	0	40.000
Forslag til resultatdisponering.....		-2.038.448	-2.038.448
Egenkapital 31. december 2023.....	40.000	-2.038.448	-1.998.448

NOTER

	2022/23 kr.	Note
Personaleomkostninger		1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	
<p>Eneste ansatte i selskabet er en direktør, der ikke modtager vederlag.</p>		
Finansielle anlægsaktiver		2
	Andre værdipapirer og kapitalandele	
kr.		
Tilgang	2.231.553	
Kostpris 31. december 2023.....	2.231.553	
Årets værdireguleringer	-1.823.511	
Værdireguleringer 31. december 2023.....	-1.823.511	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	408.042	
 Langfristede gældsforpligtelser		 3
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år
kr.		Restgæld efter 5 år
Gæld der er optaget ved udstedelse af obligationer.....	2.405.772	0 2.231.553
	2.405.772	0 2.231.553
 Forudsætninger for fortsat drift		 4
<p>Årets resultat udgør et underskud på -2.038 tkr. som ikke anses for tilfredsstillende.</p> <p>Selskabets egenkapital udgør -1.998 tkr. pr. 31. december 2023 og selskabet har således tabt hele anpartskapitalen. Selskabet forventer at reetablere anpartskapitalen via afkast af værdipapirer i de kommende år.</p> <p>Det anses for en væsentlig forudsætning for selskabets fortsatte drift, at værdipapirerne de kommende år kan realisere positive resultater eller at der på anden måde tilføres likviditet til afvikling af selskabets gæld i takt med at denne forfalder.</p> <p>Selskabets anpartshaver har afgivet tilbagetrædelses- og støtteerklæring, hvorfor selskabet vurderes som going concern.</p>		
